PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 959.08.2024

Santo André, 09 de agosto de 2024.

Indicações do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 2166/2022-G.P. – Proc. 8254/2022, protocolado sob o nº 27401/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Aracati, altura do nº 487 – Vila Curuçá;

Ofício nº 1761/2023-G.P. – Proc. 5872/2023, protocolado sob o nº 18505/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Assis Brasil, altura do nº 168 – Vila Scarpelli;

Ofício nº 1761/2023-G.P. – Proc. 5874/2023, protocolado sob o nº 18500/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Alexandre Herculano, altura do nº 67 – Jardim Utinga;

Ofício nº 1196/2024-G.P. – Proc. 1328/2024, protocolado sob o nº 6226/2024, onde solicita serviço de tapa
buraco na Rua Virgínia, altura do nº 117 – Vila Alto de Santo André;

Ofício nº 1283/2024-G.P. – Proc. 1934/2024, protocolado sob o nº 7664/2024, onde solicita serviços de
capinação e limpeza do passeio público em toda a extensão da Avenida Mico-Leão-Dourado – Recreio da
Borda do Campo, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2024-08-12T15:45:03-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881